2024-2025 EGITiM OGRETIM YILI ANTRENORLUK EGIiTiMi ABD YUKSEK LiSANS (TEZLi) BAHAR DONEMi BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

SAATLER

26.06.2025
PERSEMBE

27.06.2025
CUMA

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

Spor ve Egzersiz Fizyolojisi
Dr. Ogr. Uyesi Muhammed SAHIN

Farkh Ortamlarda Egzersiz ve Adf’iptasyon
Dr. Ogr. Uyesi Arda OZCELIK

Sporda Yetenek Arastirmasi
Prof. Dr. Ali OZKAN

Cocuk, Kadin ve Yash Ozel Gruplarda

Dr. Ogr. Uyesi Mehmet INAN

Sporda Doping ve Ergojenik
Yaklasimlar
Dog. Dr. Hakan YARAR

NamT
Kararliliklr YOBU SSagarpa



